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I. DZIAŁ URZĘDOWY 

ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCEREK Warszawa, 2.X.1994 r. 

ROZKAZ L.7/94 

„Do harcerstwa właściwie się nie należy, lecz harcerką się jest i to nie tyl- 
ko na zbiórkach czy ćwiczeniach, lecz we wszystkich okolicznościach ży- 
cia...” 

Olga Małkowska 

Druhny! 

Od wielu już lat w pierwszą pażdziernikową niedzielę spotykają się 
w Warszawie harcerki różnych pokoleń i z różnych stron świata. Dzień Polskiej 
Harcerki - symboliczne zetknięcie wielu harcerskich dróg - harcerek i instruk- 
torek dawnej Organizacji harcerek i nas, które dopiero wytyczymy swoje szla- 
ki, harcerek mieszkających w Polsce i tych, które służą Polsce poza jej granica- 
mi. W naszej codziennej pracy nie zawsze mamy okazję do bezpośrednich 
spotkań, jak chociażby w ostatnie wakacje uczestnicząc w Zlocie ZHP 
(p. g. k.), nie zawsze też udaje się nam dotrzeć do instruktorek dawnej Otrgani- 
zacji Harcerek. Jakże inaczej czuje się przeszłość, gdy można o niej porozma- 
wiać, zapytać, wyjaśnić wątpliwości, a nie tylko przeczytać w książkach o tym 
wszystkim co było ich udziałem. Korzystajmy z obecności i życzliwości in- 
struktorek dawnej Organizacji Harcerek, bo dla wielu fakt istnienia znów, po 
wielu latach przerwy, Organizacji Harcerek jest wielką radością. 

Czuwaj! 

Decyzje władz zwierzchnich. 

1.1. Dnia 17 września 1994 r. Naczelnictwo przyjęło uchwałę o zwołaniu IV 
Zjazdu ZHR w terminie 24-26 luty 1995 r. W skład powołanej Komisji Wy- 
borczej, reprezentującej Głowną Kwaterę Harcerek, wchodzi hm. Beata 
Hucz. 

2. Główna Kwatera Harcerek. 

2.1. Powołuję w skład Głównej Kwatery i mianuję kierowniczką Wydziału Har- 
cerek Druhnę hm. Magdalenę Dominiak. 

2.2. Powołuję Komisję Harcmistrzyń i mianuję w jej skład Druhny: 

hm. Jolanta Dobrzyńska - przewodnicząca 

B.INN. » 12/94 2 

$ 7] archiwum 
—=| harcerskie.pl   

4.1. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

  

qb IBiuletyn Informacyjny ZHR. 

hm. Iwona Kamińska 

hm. Grażyna Karasińska — Kraszkiewicz 

hm. Maria Kuczma 

hm. Zofia Nalewka 

hm. Maria Rzepiak 

hm. Wiesława Stojek 

Regulaminy 

Zatwierdzam jako obowiązujący w Organizacji Harcerek „Regulamin Cho- 
rągwianych Szkół Instruktorskich”, stanowiących załącznik do niniejszego 
rozkazu. 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

Hufce 

Na wniosek Komendantki Łódzkiej Chorągwi Harcerek: 

Rozwiązuję Hufiec Harcerek i Zuchów „Róża” i zwalniam z funkcji Hufco- 
w SZ phm. Annę Grzanek - Pokora dziękując za dotychczasową 

Powołuję we wnioskowanych składach i mianuję na funkcję: 

Łódzki Związek Drużyn Harcerek - komendantka phm. Anna  Grza- 
nek-Pokora 

Łódzki Hufiec Harcerek i Zuchów „Róża” - vacat 

Zwalniam z funkcji Hufcowych dziękując za dotychczasową służbę Druh- 
ny: 

phm. Iwona Komorowska - Łódzki Hufiec Harcerek „Gościniec” 

pwd. Monika Muszyńska - Łódzki Hufiec Zuchów (z dn. 1.06.94) 
i powierzam pełnienie obowiązków Hufcowych Druhnom: 

pwd. Monika Gozdalik - Łódzki Hufiec Zuchów (z dn. 1.06.94) 

pwd. Izabella Janik - Łodzki Hufiec Harcerek „Gościniec” 

Na wniosek Komendantki Małopolskiej Chorągwi Harcerek: 
Z powodu niewywiązywańia się z obowiążków Hufcowej zwalniam z fun- 
kcji Druhnę phm. Dorotę Zielonkę oraz rozwiązuję Niepołomicki Hufiec 
Harcerek i Zuchów. Drużyny wchodzące w skład rozwiązanego Hufca 
przydzielam kolejno: 

* drużyny zuchowe - do Hufca Zuchów Kraków-Śródmieście 1 

* drużyny harcerskie - do Hufca Harcerek Karków-Śródmieście 2 

* drużyny wędrownicze - do Hufca Wędrowniczek Kraków 1 
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7. Jamboree 

7.1. Zwalniam z funkcji Komendantki Reprezentacyjnej Organizacji Harcerek 
ZHR na Jamboree w Holandii Druhnę hm. Agnieszkę Ogrodowczyk i dzię- 
kuję za pracę włożoną w przygotowanie wyjazdu. Mimo, że wyjazd ten nie 
doszedł do skutku dziękuję wszystkim drużynom biorącym udział w kon- 
kurskie, za przygotowania i wkład pracy. 

10. Polecenia. 

10.1. W związku z zatwierdzeniem Regulaminu Chorągwianych Szkół Instruk- 
torskich polecam Komendantkom Chorągwi (w dodatkowo ustalonym 
terminie) złożyć do Głównej Kwatery stosowne wnioski. Chorągwie, 
w których nie będą tworzone Szkoły Instruktorskie mają obowiązek za- 
twierdzenia wszystkich kursów w Głównej Kwaterze. 

10.2. Proszę wszystkie Komendantki Chorągwi i Namiestniczki o przyniesienie 
do Głównej Kwatery planu zamierzeń Chorągwi (z podaniem terminów 
planowanych imprez) na rok harcerski 1994/95 

CZUWAJ! 

Naczelniczka Harcerek 

(-) hm. Urszula Kret 

REGULAMIN CHORĄGWIANYCH SZKÓŁ INSTRUKTORSKICH 

(zatwierdzonych rozkazem _Naczelniczki Harcerek ZHR 
L.7/94 z dnia 2.10.94) 

1. Chorągwiana szkoła instruktorska. 

Szkoła instruktorska jest podstawowym ogniwem kształcenia kursowego 
starszyzny obejmującym swym zasięgiem teren chorągwi, a w obecnej sytuacji 
Organizacji Harcerek także chorągwi sąsiednich, dopóki nie powstaną tam po- 
dobne szkoły. 

Szkoła instruktorska to zespół doświadczonych instruktorek, któ- 
re organizują | prowadzą kształcenie drużynowych, przewodnczek 
i podharcemistrzyń, same doskonaląc swoje umiejętności kształcenia. 

* /94 4 
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Pracę chorągwianych szkół instruktorskich koordynuje Centralna Szkoła 
Instruktorska Organizacji Harcerek ZHR, odpowiedzialna także za całość 
kształcenia harcmistrzyń. 

  

2. Zadania 
Do zadań chorągwianej szkoły instruktorskiej należy: 
- sprawna oragnizacja kursów instruktorskich, wszystkich szczebli, do 
których szkoła ma uprawnienia, w ilości zaspokajającej potrzeby środo- 
wiska. 

- inicjowanie i organizacja specjalistycznych kursów, seminariów, war- 
sztatów dla instruktorek i harcerek. 
- prowadzenie ustawicznego kształcenia kadry, kursów organizaowanych 
przez szkołę. 
- przygotowanie, redagowanie i publikacja materiałów programowych, 
zeszytów metodycznych i periodyków. 

- współpraca i wymiana doświadczeń z pozostałymi szkołami instruktor- 
skimi Organizacji Harcerek ZHR w ramach Centralnej Szkoły Instruktor- 
skiej oraz indywidualnych kontaktów pomiędzy szkołami, a takze pionem 
kształcenia Organizacji Harcerzy ZHR. 

- kontakty z różnorodnymi instytucjami zajmującymi się kształceniem 
w Polsce i za granicą. 

3. Kadra 
Kadrę szkoły tworzą członkinie wykładowczynie A WwSspo- 
magające. 

CZŁONKINIAMI chorągwianej szkoły instruktorskiej są harcmistrzynie 
i podharcmistrzynie, posiadające specjalne przygotowanie z dziedziny kształ- 
cnia (specjalizacje, kursy kadry kształcącejitp.). 

Spośród „członkiń” szkoły rekrutuje się komendantki kursów metodycz- 
nych (drużynowych zuchowych, harcerek iwędrowniczek), oraz całą kadrę 
(komendę) kursów instruktorskich i kadry kształcącej węwnątrz szkoły. 

WYKŁADOWCZYNIAMI szkoły - są instruktorki, specjalistki w określo- 
nych dziedzinach wiedzy i umiejętności (nie tylko harcerskiej) - które prowa- 
dzą szczegółowe zajęcia na kursach. 

W ramach szkoły mogą działać OSOBY WSPOMAGAJĄCE, które biorą 
udział w budowaniu i funkcjonowaniu szkoły w takich dziedziach jak: oragni- 
zacja, kwatermistrzostwo, finanse, wydawnictwa i inne. Mogą to być osoby cy- 
wilne. 
  

a) - w wyjątkowych przypadkach także doświadczone przewodniczki, zdobywające stopień pkm. 

b) - jak wyżej każdorazowo za zgodą Centralnej Szkoły Instruktorskiej. 
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Kwaitermistrzyni szkoły instruktorek, z racji pełnionej funkcji automa- 
tycznie zyskuje status członkini - z prawem podejmowania decyzji dotyczącej 
szkoły, lecz bez uprawnień prowadzenia kursów (jeżeli nie została niezależ- 
nie powołana członkinią) 

4. Komendantka Szkoły. 

Komendantka chorągwianej szkoły instruktorek: 

- organizuje i koordynuje działalność szkoły instruktorek; ż 

- jest mianowana przez Naczelniczkę Harcerek na wniosek komendantki 
Centralnej szkoły Instruktorskiej iprzed nią odpowiada za organizację oraz 
poziom merytoryczny i metodyczny kursów prowadzonych przez szkołę; 

- co roku występuje do komendantki Centralnej Szkoły Instruktorskiej 
o rejestrację szkoły chorągwianej, przedstawiając wymagane poniżej doku- 
menty (powołanie szkoły następuje na wniosek komendantki chorągwi); 

- ma obowiązek przedstawienia do zatwierdzenia w CSI plany kursów 
instruktorskich-podharcmistrzyń oraz kadry kształcącej szkoły (z wyprzedze- 
niem umożliwiającym przygotowanie kursu po jego zatwierdzeniu), zatwier- 
dza plany kursów drużynowych oraz kursów instruktorskich - przewdoniczek, 
odbywających się w chorągwianej szkole, zgodnie z obowiązującymi minima- 
mi programowymi; 

- ma obowiązek wizytowania kursów prowadzonych przez szkołę; 

- wchodzi z urzędu w skład Centralnej Szkoły Instruktorskiej, ma obowią- 
zek uczestniczenia w wizytacjach innych szkół chorągwianych; 

- co roku sporządza sprawozdanie z działalności szkoły za rok ubiegły 
oraz harmonogram kursów na rok nadchodzący (z co najmniej miesięcznym 
wyprzedzeniem), które przedkłada przy rejestracji; 

5. Organizacja 

Szkoła instruktorska funkcjonuje na trzech poziomach: 

KSZTAŁCENIA METODYCZNEGO [kursy drużynowych], które odbywa się 
w trzech gałęziach, zuchowej, harcerek iwędrowniczek; gałązie te sciśle 
współpracują z hufcowymi i referatami metodycznymi chorągwi. 
[szkoła instruktorek wydaje absolwentom oficjalne zaświadczenie o ukończeniu kursu drużynowych z da- 
ną specjalnością] 

  

e) - zarówno w sytuacji, gdy szkoła jest zarejestrowana do niższego poziomu niż planowany kurs (np. szkoła posiada- 
jąca uprawnienia do poziomu pwd, a chcąca przeprowadzić kurs phm, jak również wtedy, gdy przy danej chorągwi 
nie ma powołanej szkoły, lub gdy nie jest ona na dany rok zarejestrowana - wtedy należy każdorozowo zatwierdzić 
plany kursów instruktorskich w CSI, a kursów drużynowych w odpowiednich wydziałach metodycznych GK. 
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KSZTAŁGENIA INSTRUKTORSKIEGO [kurs przewodniczek i podharemis- 

trzyń]; Odbywa się ono w ścisłej współpracy z CSI Org. H-ek oraz z komisją ir:- 

struktorską chorągwi, w zakresie prowadzenia prób instruktorskich; 

[szkoła instruktorek wydaje absolwentom kursu pwd. patenty drużynowej zuchów, harcerek bądź wędrow- 

niczek, a kursów phm. - patenty hufcowej] 

Ponadto trzecim zakresem działalności szkoły instruktorek jest KSZTAŁ- 

CENIE KADRY KSZTAŁCĄCEJ wewnątrz szkoły. 

6. Zaplecze organizacyjne . 

Szkoła powinna dążyć do zapewnienia swoim kursom zaplecza organiza- 

cyjnego, a to: . 

- funduszy (z macierzystego okręgu i ewentualnie z Wydziału Kształcenia 

GKH-ek), 

- lokali, w którym kursy są prowadzone (stałe umowy np. z bazami turys- 

tycznymi, domy prywatne, w przyszłości własne lub dzierżawione obiekty 

„Sszkoły”), 

- sprzętu obozowniczego i audiowizualnego - niezbędnego dla zapew- 
nienia wysokiego poziomu kursów, 

- ewidencji (np. komputerowe bazy danych) kandydatek i absolwentek 
kursów, a także przepływu kadry 
- księgozbioru — może być wspólny z chorągwianym. 

7. Powołanie i rejestracja. 

Naczelniczka Harcerek POWOŁUJE chorągwianą szkołę instruktorek na 

podstawie zgłoszenia komendantki chorągwi (zawierającego opis szkoły 

zgodnie z powyższą charakterystyką), zaopiniowanego przez komendantkę 
Centralnej Szkoły Instruktorek. 

Co roku (we wrześniu), odbywa się REJESTRACJA szkoły w Centralnej 

Szkole Instruktorskiej w oparciu o: 

— SPRAWOZDANIE z działalności kształceniowej za rok ubiegły, 

- program działania szkoły wraz z Harmonogramem Kursów na rok 

następny, a. 

- proponowany SKŁAD KADRY SZKOŁY (« członkiń oraz przewidywa- 

nych wykładowczyń) na dany rok, 

- raport z ostatniej wizytacji przez CSI Org. H-ek. . 

Rejestracja ma ważność roku i jest niezbędnym warunkiem istnienia szko- 

ły - rejestracja nadaje uprawnienia do prowadzenia kursów w zakresie ustalo- 

nym przez Naczelniczkę. 
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Rodzaje kursów: 

kursy metodyczne - drużynowych zuchowych 

— drużynowych harcerek, 

- drużynowych wędrowniczek 

kursy instruktorskie - przewodnikowski 

- podharcmistrzyń 

- kształcenia harcmistrzyń 

ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCEREK Kraków, 11.X1.1994 r. 

ROZKAZ L.8/94 

  „Rocznicę należy święcić nie wspomni , lecz post ieniem no- 
wych czynów” 

Józef Piłsudski 

Druhny! 

Są chwile, gdy nasze myśli biegną od lat utartym torem - wracamy wciąż 
do tych samych wydarzeń i może tylko zmieniają się refleksje temu towarzy- 
szące, inne są nasze postanowienia. Dziś w ten listopadowy dzień chyba nie 
sposób nie myśleć o Ojczyźnie i wolności. O tych którzy w 1830 ruszyli na Bel- 
weder z nadzieją na wolną Polskę, o tych którzy w roku 1918 świętowali jej na- 
dejście, a poźniej przez dwudziestolecie międzywojenne z trudem budowali 
i o nas, w wolnej i niepodległej Polsce żyjących. 

Jaka jest teraz ta moja Polska i jacy jesteśmy my, którzy ją tworzymy i bu- 
dujemy - my działający w organizacji, która służbę Ojczyżnie zawsze stawiała 
jako jeden z podstawowych celów? Harcerstwo to nie cel sam w sobie - to spo- 
sób na życie, a w tym także i umiejętność przenoszenia w różne jego fragmen- 
ty i do różnych ludzi tych ideałów, które ono z sobą niesie. To służba Ojczyż- 
nie w zgodzie z własnym sumieniem, budowanie małej Ojczyzny domu rodzin- 
nego, która składa się na wielką Polskę, to przeciwstawienie się głupocie, le- 

— arcerskie.p   
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nistwu, apatii, to także niesienie w nasze często skłócone, podzielone czasem 
nieistniejącymi różnicami,, społeczeństwo idei prawdziwego barterstwa i ot- 
warcia na drugiego człowieka. Jeśli chcemy mieć prawo do mówienia o swojej 
Polsce, do osądzania jaka jest - dobra czy zła, do wyrażania swoich oczekiwań 
ipargnień to mamy również obowiązek pełnego iczynnego zaangażowania 
się w jej problemy życia jej życiem... i to jest refleksja w kolejną listopadową 
Rocznicę. 

  

Czuwaj! 

Decyzje władz zwierzchnich 
1.1. Naczelnictwo na posiedzeniu w dniach 27.08; 17.09; 23.10 br. przyjęło ko- 

lejno nowe regulaminy obowiązujące w Związku. 

1.2. Rada Naczelna na posiedzeniu w dniu 9 pażdziernika bt. przyjęła rezyg- 
nację z członkostwa w radzie Druhny phm. Marii Kowalskiej. 

2. Główna Kwatera Harcerek 

2.1. Rozwiazuję redakcję pisma Organizacji Harcerek „Harcerka” w jej dotych- 
czasowym składzie dziękując wszystkim Druhnom za wkład pracy. 

2.2. Powołuję redakcję „Harcerki” w składzie: hm. Katarzyna Onderka, pwd. 
Anna Głód, pwd. Magdalenę Goras, pwd. Anna Malińska 

3. Starszyzna 

3.1. Na wniosek Komisji Harcmistrzyń i Stowarzyszenia „Szarych Szeregów” 
(oddział w Krakowie) mianuję harcmistrzynią druhnę phm. Izabellę Ni- 
kiel-Zawadzką - Chorągiew Małopolska. 

3.2. Na wniosek Komisji Harcmistrzyń mianuję: 

harcmistrzynią Druhnę phm. Małgorzatę Stańczak - Chorągiew Pomorska 

podharcmistrzynią Druhnę pwd. Izabellę Janik - Chorągiew Łódzka 

3.3. Na wniosek Komisji Instruktorskiej Pomorskiej Chorągwi Harcerek mia- 
nuję podharcmistrzynią druhnę pwd. Bożenę Kaszubę 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

6. Hufce 
6.1. Mianuję Hufcową Łódzkiego Hufca Harcerek „Gościniec” Druhnę phm. 

Izabellę Janik. 
6.2. Na wniosek Komendantki Małopolskiej Chorągwi Harcerek zwalniam 

z funkcji Hufcowych Druhny: 
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6.3. 

6.4. 

10. 

phm. Agnieszkę Imiołek Hufiec Harcerek i Zuchów Kraków-Podgórze 

phm. Izabellę Lonkosz Hufiec Zuchów Kraków-Krowodrza 2 

i powierzam pełnienie obowiązków hufcowych Druhnom: 

pwd. Katarzyna Kutek - Hufiec Harcerek i Zuchów Kraków-Pogórze 

pwd. Anna Wierzewska - Hufiec Zuchów Kraków-Krowodrza 2 

Na wniosek Komendantki Mazowieckiej Chorągwi Harcerek: 

- powołuję we wnioskowanych składach hufce i mianuję na funkcje: 

* Warszawski Hufiec Harcerek „Centrum” (z dniem 1.09. br) — p.o. Hufco- 
wej pwd. Maria Tkaczyk 

* Warszawski Hufiec Zuchów „Dzika Róża” (z równoczesnym przeniesie- 
niem wszystkich drużyn zuchowych dzialających w Chorągwi do powoła- 
nego Hufca) Hufcowa phm. Magdalena Karowska 

- dokonuję podziału dotychczasowego Warszawskiego Hufca Harcerek 
„Mokotów” na hufce i mianuję na funkcje: 

* Ra Hufiec Wędrowniczek „Mokotów” - Hufcowa phm. Anna Za- 
rzycka 

* Warszawski Hufiec Harcerek „Mokotów” - Hufcowa phm. Aleksandra 
Bartkowiak 

Na wniosek zbiórki instruktorek Białostockiego Hufca Harcerek „Przed- 
świt” — zwalniam na własną prośbę z funkcji p.o. Hufcowej Druhnę 
pwd. Beatę Borkowską ipowerzam pełnienie obowiązków Hufcowej 
Druhnie pwd. Agnieszce Zabrockiej. 

Polecenia 

10.1. W związku z wprowadzeniem w życie nowych regulaminów polecam 

  

wszystkim instruktorkom zapoznać się z ich treścią (BIN nr 9/94 z wrześ- 
nia br.) i dostosować swoje działania do zasad wprowadzonych przepi- 
sów. 

CZUWAJ! 

Naczelniczka Harcerek 

(-) hm. Urszula Kret 
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ZWIAZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

  

GŁÓWNA KWATERA HARCEREK Kraków, 30.X1.1994 r. 

ROZKAZ L.9/94 

Starszyzna 

. Potwierdzam wywiązanie się z podjętych obowiązków organizacyjnych 
w roku harcerskim 1993/94 iwpisuję na listę starszyzny w roku harcer- 
skim 1994/95 Druhny: 

Chorągiew Dolnośląska 

hm. Monika Petri 

hm. Jagoda Skorsetz 
Chorągiew Górnośląska 

hm. Halina Bieda 

hm. Barabra Fiktus 
hm. Maria Furmanek 

hm. Beata Hucz 

hm. Zofia Nalewka 

hm. Ewa Urbańczyk 
phm. Iwona Baldy 

phm. Anna Koj 

phm. Katarzyna Rakoczy 
phm. Iwona Solisz 

Chorągiew Łódzka 

hm. Grażyna Broniewska 

hm. Alicja Dreweńska 

hm. Grażyna Karasińska-Kraszkiewicz 

hm. Małgorzata Ruprecht 

hm. Barabara Wiosna 

phm. Iwona Komorowska 

phm. Anna Pokora 

phm. Anna Ziober 

Chorągiew Małopolska 

hm. Joanna Bąk 

hm. Maria Godyń 
hm. Anetta Herdzina SE 1.2- 
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hm. Anna Kaczmarz 

hm. Urszula Kret 

hm. Barbara Pajor 

hm. Elżbieta Pokszan 

hm. Wiesława Stojek 

hm. Anna Szywała 

hm. Anna Zachwieja 

hm. Maria Żychowska 

phm. Magdalena Czyżewicz 
phm. Monika Domagała 

phm. Agnieszka Dorosz 

phm. Dorota jamny 
phm. Sylwia Kruk 

phm. Izabella Lankosz 

phm. Małgorzata Szymańska 

phm. Agata Tatara 

Chorągiew Mazowiecka 
hm. Jolanta Dobrzyńska 

hm. Magdalena Dominak 

hm. Magdalena Jędrzejewska 
hm. Iwona Kamińska 

hm. Monika Niezabitowska-Nowakowska 

hm. Agnieszka Ogrodowczyk 

hm. Małgorzata Oleszczuk 
hm. Zofia Romańska 

phm. Aleksandra Bartkowiak 

phm. Małgorzata Drabińska 

phm. Ewa Hoffman 

phm. Małgorzata Jarosz-Jarszewska 

phm. Magdalena Karowska 

phm. Małgorzata Przywała 

phm. Dorota Staniszewska 

phm. Katarzyna Tutak 

phm. Grażyna Wardawy 

phm. Anna Zarzycka 

phm. Beata Zawadzka — Feliksbrot 

|] ; 94. 12 
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phm. Agnieszka Zelent - Kociankowska 

Chorągiew Pomorska 

hm. Ewa Borkowska — Pastwa 

hm. Ewa Jasińska 

hm. Maria Rzepiak 

hm. Joanna Sikora 

phm. Mariola Antoniewicz 

phm. Izabela Główczewska 

phm. Magdalena Iwulska 

phm. Dominika Karmolińska 

phm. Małgorzata Miotk 

phm. Joanna Rudnik 

phm. Małgorzata Skorek - Kowalska 

phm. Lucyna Słomska 

phm. Dorota Stachowiak 
phm. Małgorzata Stańczak 

NAMIESTNICTWO W OKRĘGU PÓŁNOCNO-WSCHODNIM 

hm. Bożena Pojawa 
phm. Joanna Rabiczko 

Chorągiew Rzeszowska 

hm. Renata Dzieszko 

phm. Joanna Banach 
NAMIESTNICTWO W OKRĘGU SANDOMIERSKIM 

hm. Ewa Bracha 

hm. Agata Osóbka 

phm. Jolanta Gawrylak 
NAMIESTNICTWO W OKRĘGU WARMIŃSKO-POMORSKIM 

hm. Bogusława Pasieka - Butkiewicz 

pwd. Agnieszka Kłodarska 

Chorągiew Wielkopolska 

hm. Renata Adrian - Cieślak 

hm. Maria Kuczma 

hm. Hanna Probala 

hm. Maria Rydel 

hm. Małgorzata Stawińska 

phm. Stefania Dolata 
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3.2. 

33. 

3.4. 

3:5. 

  

phm. Joanna Ochonczenko 

phm. Krystyna Sikora 
Zgodnie z par. 11 ust. 7 Regulaminu Chorągwi Harcerek potwierdzam wy- 
wiązanie się z podjętych obowiazków organizacyjnych w roku harcerskim 
1993/94 irejestruję w roku harcerskim 1994/95 instruktorki Namiestni- 
ctwa w Okręgu Warmińsko-Pomorskim: 

pwd. Małgorzata Bronka 

pwd. Iwona Siwińska 

pwd. Katarzyna Susarska 
Wpisuję na listę starszyzny w roku harcerskim 1994/95 Druhny: 

phm. Elżbieta Ruprecht - Chorągiew Łódzka 
hm. Barbara Godfreyow - Chorągiew Małopolska 

hm. Maria Kolek - Chorągiew Małopolska 
hm. Katarzyna Onderka - Chorągiew Małopolska 

hm. Małgorzata Rohleder - Chorągiew Małopolska 

phm. Kinga Adamusik — Chorągiew Małopolska 

phm. Mariola Hausner - Chorągiew Małopolska 

phm. Anna Hycak - Chorągiew Mazowiecka 

phm. Katarzyna Niewiarowska - Chorągiew Mazowiecka 

Udzielam urlopu instruktorskiego do dnia 1 września 1995 roku Druh- 
nom: 
phm. Aleksandra Chorążewska - Chorągiew Małopolska 

(do dnia 1 marca 1995 r.) 

phm. Agnieszka Imiołek - Chorągiew Małopolska 
hm. Magdalena Ciszewska - Chorągiew Mazowiecka 

phm. Dagmara Polińska - Malenta - Chorągiew Mazowiecka 
hm. Katarzyna Grochowska - Chorągiew Wielkopolska 

phm. Kinga Baszczuk - Chorągiew Wielkopolska 

phm. Maria Gajdzik - Chorągiew Wielkopolska 
Przenoszę na własną prośbę do grona instruktorek rezerwy Druhny: 

CHORĄGIEW GÓRNOŚLĄSKA 
phm. Małgorzata Augustyniak — Masiak 

CHORĄGIEW ŁODZKA 

phm. Nina Tarłowska 

CHORĄGIEW MAŁOPOLSKA 

hm. Barbara Chwastek 

hm. Emilia Lencewicz 
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3.6. 

3.7. 

  

hm. Barbara Radwańska 

hm. Ada Stefańska 

hm. Jadwiga Stolarczyk 

hm. Maria Szymańska 
hm. Marzena Witek 

hm. Izabela Zawadzka 
phm. Danuta Krzeszowska 

phm. Danuta Lisińska 

phm. Józefa Mańczak 

phm. Róża Maryewska 
phm. Jadwiga Stryczek 

phm. Danuta Więcek 

phm. Dorota Zielonka 

CHORĄGIEW MAZOWIECKA 

hm. Barbara Bogucka — Bielińska 
phm. Agnieszka Fijałkowska 

CHORĄGIEW POMORSKA 

hm. Halina Bryłowska 

hm. Hanna Kuropatwinska 

hm. Joanna Niemunis — Sawicka 

hm. Stefania Stipal 
NAMIESTNICTWO W OKRĘGU WARMIŃSKO -POMORSKIM 

hm. Hanna Grądziel 

CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA 

hm. Maria Łęcka 

phm. Maria Kowalska 

phm. Bożena Lewandowska 
Skreślam na własną prośbę z listy instruktorek ZHR dziękując za pełnioną 
służbę Druhny: 
phm. Monika Sawka - Chorągiew Górnośląska (z dniem 30.06.1994) 

hm. Ewa Gronkiewicz - Chorągiew Pomorska 

phm. Małgorzata Gończ - Chorągiew Pomorska 

phm. Grażyna Lewandowska - Chorągiew Pomorska 

phm. Marzena Rogalska - Chorągiew Pomorska 

Z powodu niedopełnienia obowiązków organizacyjnych - złożenia Karty 
Rejestracyjnej Instruktorki — wpisuję na listę instruktorek rezerwy w roku 
harcerskim 1994/95 Druhny: 
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CHORĄGIEW GÓRNOŚLĄSKA 

phm. Jolanta Błaut 

phm. Joanna Pszon 

phm. Małgorzata Zwierzyna 

CHORĄGIEW MAŁOPOLSKA 

hm. Katarzyna Ryblewska — Marewicz 

hm. Teresa Wilk 

phm. Małgorzata Baniowska 

phm. Dagmara Hojny 

phm. Danuta Janiczek 

phm. Agata Kwiatkowska 

phm. Iga Mirtyńska — Kosieniak 

phm. Magdalena Szymańska 
CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA 

hm. Agata Bąk 

hm. Halina Pawlaczyk 

hm. Danuta Solinska 

hm. Danuta Więcek 
phm. Anna Herman 

phm. Anna Szkudlarek 

phm. Maria Tyrpuła 

phm. Małgorzata Wilczak 

3.8. Zawieszam decyzję o rejestracji Druhen: 

phm. Iwona Betcher - Chorągiew Górnośląska 

hm. Klaudia Olszewska - Jakubek — Chorągiew Małopolska 

hm. Teresa Żelazny - Chorągiew Małopolska 

phm. Katarzyna Janecka - Chorągiew Małopolska 

phm. Janina Pokrywa - Chorągiew Małopolska 

phm. Ewa Żuławska - Chorągiew Małopolska 
hm. Alina Kapelewska - Chorągiew Mazowiecka 

hm. Róża Król - Chorągiew Mazowiecka 

hm. Anna Ptaszek - Chorągiew Mazowiecka 

phm. Dorota Kanałek - Chorągiew Mazowiecka 

phm. Anna Sosnowska - Boroszko - Chorągiew Mazowiecka 

phm. Beata Szczepaniak - Chorągiew Mazowiecka 

phm. Magdalena Szczypińska — Chorągiew Mazowiecka 
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phm. Monika Szczypińska - Chorągiew Mazowiecka 

hm. Katarzyna Podolska —- Namiestnictwo w Okręgu Warmińsko - Pomor- 
skim 

instruktorki Warmińskiego Hufca Harcerek „Zawieja” - Namiestnictwo 
w Okręgu Warmińsko — Pomorskim 

phm. Małgorzata Nowogran — Chorągiew Wielkopolska 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 
6. Hufce 

6.1. Na wniosek Komendantki Pomorskiej Chorągwi Harcerek powołuję Słup- 
ski Związek Drużyn Harcerek i mianuję Hufcową Druhnę phm. Marię An- 
toniewicz. 

6.2. Na wniosek Komendantki Dolnośląskiej Chorągwi Harcerek zwalniam 
z funkcji p. o. Hufcowej Wrocławskiego Hufca Harcerek „Wigry” AK Druh- 
nę pwd. Hannę Świejkowską i powierzam pełnienie obowiazków Hufco- 
wej Druhnie pwd. Agnieszce Czyszkowskiej. 

6.3. Na wniosek Komendantki Górnośląskiej Chorągwi Harcerek: 

— zwalniam z dniem 21.05.1994 z funkcji Hufcowej Kluczborskiego Hufca 
Harcerek „Watra” Druhnę phm. Iwonę Baldy 

- mianuję hufcową Kluczborskiego Hufca Harcerek „Watra” Druhnę phm. 
Katarzynę Rakoczy (z dniem 21.05.1994) 

- powierzam pełnienie obowiązków Hufcowej Bytomskiego Hufca Harce- 
rek Druhnie pwd. Iwonie Rosprzak (z dniem 30.10.1994) 

CZUWAJ! 

Naczelniczka Harcerek 

(-) hm. Urszula Kret 
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Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Główna Kwatera Harcerzy 

  

Warszawa, 22.11.1994 r. 

Rozkaz L.11/94 

„. Główna Kwatera Harcerzy 

1.1. Powołuję w skład Wydziału Zuchowego GKH-y następujących druhów: 

— phm. Marcina Bielińskiego 
— phm. Adama Podczaskiego 

— phm. Michała Sternickiego 

2. Starszyzna 

2.1. Przenoszę na własną prośbę z Lubelskiej do Łódzkiej Chorągwi Harcerzy 
hm. Roberta Wiraszkę HR. 

2.2. W związku ze złożeniem Kart Harcmistrzowskich w stosunku do niżej wy- 
mienionych druhów anuluję decyzję z Rozkazu L.10/94 i wpisuję na listę 
starszyzny 1994/95: 

Ch. Północno-Zachodnia 
- hm. Jacka Dudzińskiego HR 

— hm. Andrzeja Karuta HR 

— hm. Andrzeja Nawojczyka HR 

Ch. Pomorska 
- hm. Jacka Zauchę HR 

— hm. Ryszarda Kandzorę HR 

- hm. Czesława Łukowczyka HO 

— hm. Jana Pastwę HR 

Ch. Warmińsko-Pomorska 
— hm. Piotra Prusinowskiego HR 

Ch. Wielkopolska 

- hm. Tomasza Łęckiego HR 

— hm. Jacka Kurzepę HO 

— hm. Wojciecha Cichego HR 

- hm. Wincentego Pawalczyka HR 

— hm. Stanisława Stawskiego HR 

- hm. Aleksandra Motałę HR 

- hm. Piotra Stawińskiego HR 
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- hm. Remigiusza Wojtka HR 

Ch. Łódzka 

- hm. Tomasza Kościelnego HR 

- hm. Kajetana Niemira HR 

- hm. Jacka Broniewskiego HR 

— hm. ks. Zbigniewa Formellę HR 

- hm. Adama Komorowskiego HR 

- hm. Marka Wierzbickiego HR 
Ch. Mazowiecka 

- hm. Krzysztofa Dobrzyńskiego ćw. 
— hm. Michała Synowca HR 

Ch. Dolnośląska 

- hm. Jerzego Komorowskiego HR 

- hm. Jacka Chodoroskiego HR 

- hm. ks. Jerzego Żytowieckiego HO 
- hm. ks. Krzysztofa Bojko HR 

- hm. Józefa Wysockiego HR 

— hm. Zbigniewa Sawickiego HR 
Ch. Górnośląska 

- hm. Jarosława Cichonia HR 

- hm. Wiesława Turzańskiego HR 

- hm. Ryszarda Dyjakona HR 

- hm. Józefa Kurowskiego HR 

- hm. Waldemara Świerczka HR 
- hm. Piotra Wernera HR 
- hm. Piotra Koja HR 

- hm. Jacka Kudziora HR 

- hm. Jerzego Mikę HR 

- hm. Andrzeja Żukowskiego HR 
Ch. Rzeszowska 

- hm. Tomasza Urbana HO 

- hm. Józefa Mitkę HR 

— hm. Janusza Grdenia HO 

23. = wniosek zainteresowanych przenoszę do rezerwy instruktorskiej dru- 
Ów: 

- hm. Wiktora Paneckiego HR (Ch. Pomorska) 
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- hm. Krzysztofa Dawidowicza HR od marca 1995 r. (Ch.Dolnośląska) 

— hm. Jarosława Mularczyka HR od marca 1995 r. (Ch.Dolnośląska) 

- Wita Kamińskiego HR (Ch. Górnośląska) 

- hm. Bogdana Szkudlarka (Ch. Wielkopolska) 

2.4. Na wniosek zainteresowanego przedłużam urlop instruktorski hm. Maria- 
nowi Antoniukowi HR do 30.09.1995 r. 

2.5. Na wniosek Przewodniczącego Chorągwianej Komisji Instruktorskiej 
skreślam z listy instruktorów ZHR 

hm. Bogdana Lewczenko (Ch. Północno-Zachodnia) 

  

3. Jednostki organizacyjne 

3.1. Na wniosek zainteresowanych Instruktorów powołuję Wrocławski Hufiec 
Harcerzy „Południe” w składzie: 

- 13 Wrocławska D. H-y „Czarna Trzynastka” 

— 14 Wrocławska D. H-y „Matecznik” 

— 14 Wrocławska D. H-y „Knieja” 
- 39 Wrocławska D. H-y „Harcownicy” 

- 13 Wrocławska D. Wędrowników „Czarna Trzynastka” 

- 14 Wrocławska Drużyna Wędrowników „Knieja” 

3.2. Mianuję na p. o. hufcowego Wrocławskiego Hufca Harcerzy „Południe” 
pwd. Pawła Schindlera. 

3.3. Na wniosek Komendanta Mazowieckiej Chorągwi Harcerzy: 

31. Mianuję hufcowym Warszawskiego Hufca Harcerzy „Saska Kępa” dh. 
pwd. Szymona Kobusińskiego, zwalniając jednocześnie z funkcji 
p.o. hufcowego tegoż hufca. 

3.32. Zwalniam z funkcji Komendanta Warszawskiego Związku Drużyn 
Harcerzy „Żoliborz” hm. Krzysztofa Dobrzyńskiego. 

3.3.3; Rozwiązuję Warszawski Związek Drużyn Harcerzy „Żoliborz”, jed- 
nostki pozostawiając do dyspozycji Komendanta Chorągwi. 

4. Regulaminy 

4.1. Zatwierdzam jako obowiązujący w Organizacji harcerzy ZHR Regulamin 
Sprawności Zucha (zostanie opublikowany w odrębnym wydawnictwie). 

CZUWAJ! 
Naczelnik Harcerzy 

(-) hm. Marcin Jędrzejewski HR 
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Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Główna Kwatera Harcerzy Warszawa, 27.11.1994 r. 

Rozkaz L.12/94 

1. Starszyzna 

1.1. Przyjmuję w poczet Starszyzny Or. H-y ZHR przeniesionego z Chorągwi 
W.B. ZHP p.g.K.z przydziałem do Łódzkiej Chorągwi Harcerzy hm. 
M. W. Dreweńskiego. 

1.2. W związku z dostarczeniem Kart Harcmistrzowskich w stosunku do niżej 
wymienionych druhów anuluję decyzję z Rozkazu L.10/94 i: 

TA: Wpisuję na listę Starszyzny 1994/95: 
Ch. Północno-Wschodnia 

— hm. Lecha Gryko HR 

— hm. Jarosława Żukowskiego HR 

- hm. Krzysztofa Dąbrowskiego HR 
Ch. Łódzka 

- hm. Roberta Wiraszkę HR 
Ch. Mazowiecka 

- hm. Pawła Zarzyckiego HR 
Ch. Lubelska 

— hm. Mariusza Ziębę HR 

— hm. Marka Różyckiego HR 
- hm. Andrzej Małysza HR 

— hm. Adama Barana HR 

— hm. Adama Frasunkiewicza HR 

— hm. Henryka Grzywkę HR 

12,2; Przenoszę do rezerwy instruktorskiej na własną prośbę ks. hm. Sta- 
nisława Palińskiego HR (Ch. Lubelska) 

2. Jednostki Organizacyjne 

2.1. Na wniosek instruktorów Hufca Harcerzy „Rokita”, zatwierdzam zmianę 
nazwy hufca z „Rokita” na „Kominy”. 

2.2. Na wniosek instruktorów Lubelskiego Związku Drużyn Harcerzy „Baszta” 
i Zamojskiego Związku Drużyn Harcerzy „Roztocze” zatwierdzam połą- 
czenie w/w jednostkek w Lubelski Hufiec Harcerzy „Baszta”, jednocześnie 
zwalniając z funkcji Komendanta Zamojskiego Zw. D. H-y pwd. Wojciecha 
Bryknera i mianuję p. o. hufcowej Lubelskiego H. H-y „Baszta” pwd. Pio- 
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2:3; 

2.4. 

23. 

2.6. 

tra Nurzyńskiego. 

Zwalniam z funkcji hufcowego Warszawskiego Hufca Harcerzy „Centrum” 
phm. Pawła Poncyljusza HR, mianując na tę funkcję phm. Teodora Buch- 
nera HR. 

Na wniosek zainteresowanych zwalniam z funkcji hufcowego Bytomskie- 
go Hufca Harcerzy phm. Jacka Brzezinkę, mianując p.o. hufcowego 
w/w hufca pwd. Dariusza Daraża. 

Na wniosek zainteresowanych powołuję w Dolnośląskiej Chorągwi Harce- 
rzy Wrocławski Związek Drużyn „Inigo” w składzie: 

- 1 Wrocławska G. Z. „Kasztanowe Kacperki” 

- 1 Wrocławska D. H-y „Kasztanowy Bór” 

- 9 Wrocławska D. H-y„Orły” 
Komendantem Wrocławskiego Związku Drużyn „Inigo” mianuję hm. Je- 
rzego Komorowskiego HR. 

Podziękowania 
. Serdecznie dziękuję wszystkim instruktorom zaangażowanym w organiza- 

cję IV Zjazdu Programowo-Metodycznego w Łodzi a w szczególności: 

Komendantowi Chorągwi Łódzkiej - hm. Adamowi Komorowskiemu, 

szefowi Sekretariatu Zjazdu — hm. Jackowi Broniewskiemu 

Kwatermistrzowi Zjazdu — hm. Kajetanowi Niemirowi, 

oraz: phm. Marcinowi Dębińskiemu, phm. Markowi Fabiańskiemu, 
phm. Jarosławowi Kubiakowi, phm. Jerzemu Leszczyńskiemu, phm. Ada- 
mowi Podczaskiemu, phm. Radosławowi Podogrockiemu, phm. Dariuszo- 
wi Szkiłondziowi, phm. Piotrowi Wyszyńskiemu, pwd. Andrzejowi Jago- 
dzie, pwd. Mariuszowi  Klareckiemu, pwd. Grzegorzowi  Ledzion, 
pwd. Zbigniewowi Ledzion, pwd. Piotrowi Papieskiemu, pwd. Marcinowi 
Podogrockiemu, pwd. Markowi Rolińskiemu. 

CZUWAJ! 

Naczelnik Harcerzy 

(-) hm. Marcin Jędrzejewski HR 
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ISA 203 NACZELNEJ ZHR Z DNIA 
„XII. r. W SPRAWIE INTERPRETACJI $ 2 r 

STATUTU ZHR. „-RRG sra 

W związku ze zbliżającym si j i i i O z ę IV Walnym Zjazdem ZHR i ograniczeniem 
PE funkcji we władzach Związku, zapisanych w par. 24 pkt 5 Statutu 
wół dwóch kadencji, Rada Naczelna ZHR uważa, że zapis ten dotyczy 

m stopniu instruktorów pełniących przed 3 X 1 ; j : 1ZNE (7.2 191) pełniących p 3 992 r. funkcje w ZHR 

Rada Naczelna ZHR 
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II. KOMUNIKATY 

ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

OKRĘG MAZOWIECKI Warszawa, dnia 16 grudnia 1994 r. 

Kapituła Harcmistrzowska rozesłała do instruktorek i instruktorów, 
a w szczególności harcmistrzyń i haremistrzów ZHR list, w którym, w części za- 
tytułowanej „Przykłady zjawisk, które miały negatywny wpływ na pracę ZHR 
w ciągu ostatniego roku”, napisała: „(..) brak odpowiedzi ze strony władz 
Okręgu Mazowieckiego na list 5 instruktorów (w tym Honorowego Przewodni- 
czącego ZHR) w sprawie sposobu zorganizowania wyborów delegatów na III 
Walny Zjazd. (...) ” Podana informacja wprowadza w błąd. Zarząd Okręgu Ma- 
zowieckiego w dniu 16 kwietnia 1993 r. otrzymał od Druhów: hm. Tomasza 
Strzembosza, hm. Ryszarda Brykowskiego, hm. Róży Król, pwd. Sławomira Lit- 
win - Staszewskiego oraz Działacza Harcerskiego Piotra Olka pismo w sprawie 
przeprowadzenia Zbiórki Wyborczej Okręgu. 

Zbiórka ta wybierała nie delegatów na III Zjazd, ale władze Okręgu. 

Na powyższe pismo, z polecenia nowych władz udzielił odpowiedzi Prze- 
wodniczący Prezydium Zbiórki Wyborczej. Zarząd Okręgu uznał bowiem, iż 
osoba przygotowująca zbiórkę jest bardziej kompetentna w tej sprawie, niż no- 
we władze. 

CZUWAJ! 

Przewodniczący Zarządu Okręgu 

(-) Piotr Nowakowski 

94 24 
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Informacja o V Zlocie Baden-Powella 

„prBanizatorzy V Zlotu Baden-Powella zapraszają harcerki, harcerzy i in- struktorów ze wszystkich polskich organizacji harcerskich do Gdyni, by oddać hołd twórcy Światowego Sk. j 
i 

wrokud ai go Skautingu w miejscu, gdzie odwiedził on nasz kraj 

M skoda i już termin Zlotu jest w pobliżu dnia Świętego Jerzego — patro- 

W tym roku Zlot odbędzie się w dniach 21-23.04.95. 
Plan Zlotu jest następujący: 

21.04.95 (piątek)  - wieczorem - rozpoczęcie Zlotu 
22.04.95 (sobota)  - od rana do wieczora - gra terenowa 

— wieczorem — kominek 
23.04.95 (niedz.)  - rano - polowa msza św. 

- Festiwal Piosenki Harcerskiej i Zuchowej „Złoty Róg '95” 
(dwie piosenki, w tym jedna typowo harcerska) 
= wczesnym popołudniem - apel kończący Zlot 

Dodatkowym punktem programu jest Seminarium instruktorskie w dniu 
22.04.95 przed południem na temat: "Sytuacja między organizacjami harcerski- 
mi, a braterstwo”. 

Sekretarzem Zlotu jest: phm Jolanta Kondrakiewicz zam. Gdańsk, ul. Po- 
morska 16 D/6 tel. 57-77-21 (posiada automatyczną sekretarkę). 

Do dnia 30.03.95 należy przesłać Sekretarzowi Zlotu zgłoszenie na Zlot 
z podaniem: 

— nazwy drużyny (zastępu) 

- osoby odpowiedzialnej 

- adresu kontaktowego (ew. telefonu) 

- łącznej liczby osób (w tym liczby instruktorów) 

- ewentualnej liczby osób rezygnujących z noclegu w szkole (oferujemy 
tylko podłogę). 

Do zgłoszenia należy dołączyć kserokopię dowodu uiszczenia opłaty zlo- 
towej w wysokości 5 zł od osoby na konto: 

NKIH „Leśna Szkółka” BSRz Sopot 919575-273-271 - z dopiskiem Zlot B.P. 

Kwota ta jest związana z kosztami organizacyjnymi Zlotu, opłatą za szkołę 
bazową (noclegi) i jednym posiłkiem gorącym oferowanym uczestnikom Ziotu 
w dniu 22.04.95. Rezygnacja z każdego noclegu obniża opłatę o 1,5 zł. Uczes- 
tnicy sami zapewniają sobie wyżywienie (poza w. w. posiłkiem). 
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Organizatorzy udostępnią miejsce, gdzie będzie można ugotować wodę 
na herbatę i przygotować posiłki. 

Drużyny (zastępy) otrzymają pisemne potwierdzenie o zakwalifikowaniu 
ich do udziału w Zlocie. 

Organizatorzy zakładają, że wszystkie patrole zlotowe (w tym miejsowe) 
będą korzystały z noclegów Zlotowych, powodując tym samym większe zżycie 
się uczestników. 

Uczestnicy zgłaszają się na punkcie informacyjnym Zlotu przed kasami 
dalekobieżnymi na Stacji Gdynia-Główna w dniu 21.04.95 w godz. 15.00 - 
20.00. 

Komendant Zlotu 

(-) hm. Jerzy Gach 

NKIH "Leśna Szkółka” 

t 
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lak zaprenumerować ONSTRUKTOR:a 11 
To proste, wystarczy wypełnić druczek znajdujący się po drugiej stronie, wysłać go na adres Redakcji, a będzie otrzymywało się kolejne numery I-j niedługo po ich ukazaniu ię, Dla osób które otrzymywać go będą poczt awiej by było zabrać kika 
więcej) prenumerat ze swojego miasta, tak by był wysyłany na jeden adres - to zmniejszy koszta przesyłki. Koszta te bowiem 

należy doliczyć do kwoty wysyłanej przekazem pocztowym na adres ONSTRUK TOR-a przynajmniej raz na kwartał. 

Mamy nadzieję,że uda nam się pozyskać reklamodawców i dzięki temu zamrozimy cenę na dłuższy czas, a może wysyłać 

będziemy za darmo - kto wie. 

Jeśli zaś chodzi o osoby przysyłające swoje teksty - to nie gwarantujemy, że ukażą się one w najbliższym numerze ale 

wydrukujemy je z pewnością - jeśli nie, to odmowę z uzasadnieniem wyślemy od razu. 

Zapraszamy do współpracy. Radakcja. 

Adres Redakcji: Warszawa, AlNiepodległości 86 
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Jak zaprenumerować ONSTRUK TOR: !! 
To proste, wystarczy wypełnić druczek znajdujący się po drugiej stronie, wysłać go na adres Redakcji, a będzie otrzymywało się 

kolejne numery |-i niedługo po ich ukazaniu się, Dla osób, które otrzymywać go będą pocztą łatwiej by było zebrać kilka (i 

więcej) prenumerat ze swojego miasta, tak by był wysyłany na jeden adres - to zmniejszy koszta przesyłki. Koszta te bowiem 

należy doliczyć do kwoty wysyłanej przekazem pocztowym na adres INSTRUK TOR.-a przynajmnie raz na kwartał. 
Mamy nadzieję, że uda nam się pozyskać reklamodawców | dzięki temu zamrozimy cenę na dłuższy czas, a może wysyłać 

będziemy za darmo - kto wie. 

leśli zaś chodzi o osoby przysyłające swoje teksty - to nie gwarantujemy, że ukażą się one w najbliższym namerze, ale 
wydrukujemy je z pewnością - jeśli nie, to odmowę z uzasadnieniem wyślemy od razu. 

Zapraszamy do współpracy. Redakcja, 

Adres Redakcji: Warszawa, AlNiepodiegłości 66 
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ONSTRUKTOR - Pismo Instruktorek i Instruktorów ZHR 

Zobowiązanie Prenumeraty 
Zobowiązuję się prenumerować INSTRUKTOR-a w ilości. egz. przez okres ___/ó//. „Kolejne 
numery proszę zostawiać mi pod wskazanym adresem BI „ przysyłać pod wskazany adres PR będę odbierał w 
siedzibie Redakcji aj: Należność wpłacać będę nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, pokryję koszta ew. przesyłki. 

  

  

       
    
       

Mój adres: 

Kdres, pod który należy wysłać ONSTRAK TOR -a: 

    

  

     

  

  

  

ONSTRUK TOR - Pismo Instruktorek i Instruktorów ZHR 

Zobowiązanie Prenumeraty 

Zobowiązuję się prenumerować JNSTRUKTOR-a w ilości egz, przez okres Kolejne 
numery proszę zostawiać mi pod wskazanym adresem J „ przysyłać pod wskazany adres kl, będę odbierał w 

siedzibie Redakcji LJ. Należność wpłacać będę nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, pokryję koszta ew. przesyłki, 

        

    
    
     

Mój adres: 

Adres, pod który należy wysłać ONSTRUKTOR=0 
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Na zlecenie Naczelnictwa ZHR: 

DTP 6 Layout: FK, AndA, Warszawa, tel./fax 44-87-46 
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